РЕШЕНИЕ

Балтачевского Совета сельского поселения

Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан

 С.Балтачево                           № 7                                      30.09.2015 г.

Об образовании постоянных

комиссий Балтачевского

Совета сельского поселения

Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан

 В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования «Балтачевское

сельское поселение» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, в

целях предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, отнесенных к компетенции

Балтачевского Совета сельского поселения,

Балтачевский  Совет сельского поселения решил:

 1. Образовать следующие постоянные комиссии Балтачевского Совета сельского

поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан:

 - по вопросам бюджета, налогам, финансам и экономики;

 - по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, экологии и земельным

вопросам;

 - по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики и местному

самоуправлению;

 - по социальным вопросам.

 2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Балтачевского

сельского поселения и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http//aznakayevo.tatar.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Л.Л.Хабипов